



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
1006/OT/24/UhVYŘIZUJE / LINKA  
Uhlíková/164KARLOVY VARY  
12.04.2024**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem, týkajícím se vyřízení jeho žádosti o možnosti umístění měřícího radaru v ul. Plzeňská.

V odpovědi bylo uvedeno:

Vážený pane [REDAKCE],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28.03.2024, vedené pod č. j spisu 1006/OT/24/Uh, jmenovitě o informace týkající se osazení radaru na Plzeňské ul.

1. Jak byla projednána moje žádost o umístění radaru/úsekového měření, kterou jsem odesílal?
2. Jaké bylo vyjádření policie k této žádosti?

Vám sdělujeme:

Ad 1. Žádost o umístění radaru byla s DI Policie ČR projednána ústně.

Ad 2. Policie k požadovanému umístění nevznesla námítky. V současné době však nemáme žádný informační měřící radar volný. Bude-li některý k dispozici, zahájíme příslušné zákonné kroky k jeho osazení do Vámi požadované lokality – tj. projednáme přesné umístění s Městskou policií Karlovy Vary, požádáme o písemné stanovisko DI Policie ČR a následně pak odbor dopravy Magistrátu města Karlovy Vary o vydání příslušného rozhodnutí k umístění radaru.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Eva Pavlasová v. r.

vedoucí odboru technického

Žadateli bylo sdělení k výše uvedenému požadavku zasláno prostřednictvím datové schránky.

Osobní údaj byl anonymizován. v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)

**Poplatek:** Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují.